
ZARZĄDZENIE NR 76/10
BURMISTRZA PASŁĘKA
z dnia 12 sierpnia 2010 roku

w  sprawie  przekazania  składników  mienia  komunalnego  do  korzystania
Sołectwu Zielonka Pasłęcka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.
1. Przekazuje się Sołectwu Zielonka Pasłęcka do korzystania na cele kultury fizycznej lokal 

użytkowy położony w budynku nr  45  w Zielonce Pasłęckiej,  składający  się  z  trzech 
pomieszczeń  i  w.c.  o  łącznej  powierzchni  użytkowej  40,06  m²,  stanowiący  mienie 
komunalne Gminy Pasłęk, na czas oznaczony tj. do dnia 31.12.2012 r.

2. Przekazanie lokalu o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego  podpisanego  przez  Dyrektora  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej
i Mieszkaniowej w Pasłęku i Sołtysa Sołectwa Zielonka Pasłęcka.

§ 2.
Wszelkie opłaty związane z eksploatacją i użytkowaniem lokalu opisanego w §1 ust. 1 będą 
przekazywane ze środków funduszu sołeckiego przyznanych Sołectwu Zielonka Pasłęcka.

§ 3.
Po  upływie  terminu,  o  który  mowa  w  §1  ust.1  dopuszcza  się  możliwość  dalszego 
użytkowania przez Sołectwo Zielonka Pasłęcka lokalu opisanego w §1 ust. 1, jedynie po 
wydaniu stosownego zarządzenia Burmistrza Pasłęka.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ PASŁĘKA

dr Wiesław Śniecikowski


	BURMISTRZA PASŁĘKA

